MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 50/2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela
Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019,
Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril
de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805,
de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG
nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
pública a lista de inscritos no Processo Seletivo regido pelo Edital nº 50/2023, bem como horário das
entrevistas.

A Entrevista ocorrerá por meio virtual, conforme o item 3.2.1 do Edital, no dia 1º de setembro de
2023, de acordo com os horários a seguir.
O link da videoconferência, utilizando a ferramenta Google Meet, será enviado por e-mail para os
candidatos com inscrição deferida.

LISTA DE INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DE ENTREVISTA

NÚMERO
SITUAÇÃO

DOCUMENTOS
INSCRIÇÃO

NOME HORÁRIO
ENTREVISTA

91135 Deferida ALICE STEFANY GOMES RIBEIRO
DE OLIVEIRA 9:00

91137 Deferida AMANDA PAOLA DA SILVA LUZ 9:45

91118 Deferida ANDRE VITOR DE ALMEIDA
PELOSI 9:30

91140 Deferida
BIANKA STEPHANY OLYNTHO
FERREIRA 9:45

91145 Desclassificado conforme item
2.3

BRIAN NICOLLAS DA SILVA
SOUZA --

Anexo Edital 1662984         SEI 23713.000896/2023-91 / pg. 1

91151 Desclassificado conforme item
2.3 BRUNA DIAS DOS SANTOS --

91141 Deferida BRUNA VITORIA ROSA
BARREIRO 10:00

91160 Desclassificado conforme item
2.3

DALILA DA SILVA GOMES DE
ARAUJO --

91139 Desclassificado conforme item
2.3 DANIELA TEIXEIRA DE ALMEIDA --

91150 Deferida JONASVITOR AMORIM DA SILVA 10:15

91184 Deferida JULIA VICTORIA DE SOUZA
LINHARES 10:30

91129 Desclassificado conforme item
2.3

LIEDISON MARCO DE SOUSA
FARIA --

91134 Deferida ROSANGELA DE OLIVEIRA
ROCHA 10:45

91152 Deferida TARLIANE SANTOS LIMA 11:00

91130 Deferida THAINAR PEREIRA CORREA 11:15

91133 Deferida VANESSA LAGE MAGALHAES 11:30

91195 Deferida THAIS KAROLINA CARDOSO DOS
ANJOS 11:45

91202 Desclassificado conforme item
2.3

RAQUEL PEREIRA DIAS
ERNECHE --

Ribeirão das Neves, 31 de agosto de 2023.

23713.000896/2023-91 1662984v1

Anexo Edital 1662984         SEI 23713.000896/2023-91 / pg. 2

	Anexo Edital 1662984